ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลยะรม ได้มีโครงการ ซื้อกล้องระดับ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               กล้องระดับ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กิจวิสัย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ร้อยตำรวจเอก  

(สิทธิพงศ์ เหมกุสุมา) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรม